10/11/21, 12:57 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/14C7296C/03AGdBq254ImUF0YrRkQAPW6IGwtxjZi7bTGuWNf5gPgjR-yC2aWWpIssZ_mnKE-1rZzoG… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 77, DE 03 MARÇO DE 2021.

Exonera ocupante de cargo de provimento efetivo

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica do Município, e
Considerando, considerando pedido de exoneração impetrado, em 23
de fevereiro de 2021, através do processo administrativo 414/2021.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a pedido, o(a) Senhor(a) AMANDA
MONTEIRO MELO, portador(a) do RG 3548744-5 e CPF
109.032.894-07 do cargo de Professora de História, matrícula 1954.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Inhapi/AL, 03 de março de 2021.

Publicado por:
Tiago do Nascimento Guerra

Código Identificador:14C7296C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 04/03/2021. Edição 1491
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/